[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17.02.2021
	№ 336

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории Боровичского муниципального

района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте

(в случае, если собственники формируют фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение

о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, располо-женных на территории Боровичского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.08.2020                    № 1957, (далее Перечень):

1.1. Изложить строки 3, 4, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 25, 29, 30, 31, 32, 34, 37, 39, 40, 43 таблицы Перечня в редакции:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Сметная стоимость услуг и (или) работ, услуг

	1
	2
	3
	4

	«3.
	д.Заречная, ул.Мелиораторов, д.1
	ремонт крыши
	1711661,09

це

2

	1
	2
	3
	4

	4.
	г.Боровичи, пл.1 Мая, д.1
	ремонт фасада
	2718277,35
	»;

	«8.
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.63
	ремонт системы электроснабжения
	551536,00

	9.
	г.Боровичи, ул.Л.Павлова, д.22
	ремонт крыши
	1814304,36

	10.
	г.Боровичи, ул.К.Либнехта, д.38а
	ремонт крыши
	5350421,1
	»;

	«13.
	г.Боровичи,           ул.Рабочая, д.32
	ремонт фасада
	1293980,07

	14.
	г.Боровичи,            ул.Рабочая, д.33
	ремонт крыши
	1715044,93

	15.
	г.Боровичи, ул.Устюженская, д.5а
	проект крыша
	180943,88

	16.
	г.Боровичи,             ул.Речная, д.19
	ремонт крыши
	2789415,40

	17.
	г.Боровичи,            ул.Речная, д.21
	ремонт крыши
	2528250,61
	»;

	«19.
	г.Боровичи,                  бульвар Школьный, д.1
	ремонт крыши
	2068092,66
	»;

	«25.
	д.Перёдки, д.2
	ремонт крыши
	268092,66
	»;

	«27.
	г.Боровичи, пер.Реппо, д.6
	ремонт или замена электротехнического обо-рудования
	428655,00
	»;

	«29.
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.1а
	ремонт системы электроснабжения
	322690,1

	30.
	д.Ёгла,                 ул.Советская, д.201
	ремонт системы холодного водоснабжения
	357662,30

	31.
	г.Боровичи, ул.Кропоткина, д.3
	ремонт системы холодного водоснабжения
	576079,68

	32.
	п.Волгино, ул.Центральная,д.21
	ремонт системы электроснабжения
	231473,070
	»;

	«34.
	г.Боровичи, пер.Чайковского, д.12
	ремонт системы водоотведения
	286292,16
	»;

	«37.
	г.Боровичи,           ул.Боровая, д.73а
	ремонт системы электроснабжения
	190037,05
	»;

	«39.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.16
	ремонт системы электроснабжения
	471520,50

	40.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.18
	ремонт системы электроснабжения
	471520,50
	»;

	«43.
	г.Боровичи,                 бульвар Школьный, д.3
	ремонт крыши
	3897060,34
	»;

1.2. Дополнить таблицу перечня строками 46, 47 следующего содержания:

	№              п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Сметная стои-мость услуг и (или) работ, услуг

	1
	2
	3
	4

	«46.
	г.Боровичи, ул.1 Мая, д.52
	ремонт крыши
	3277816,89

	проект ТС
	87079,00

3
	1
	2
	3
	4

	47.
	г.Боровичи, ул.1 Мая, д.66
	ремонт крыши
	4437030,00
	».

2. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональ-ному оператору.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов